Zakład froterow warszawskich
przeniesiony został z Kruczej Nś 12, na Mar
szałkowską 34, róg Złotej. Przyjmuje wszel
kie obstalunki na zaprawianie podłóg i po
sadzek, w różnych kolorach masą woskową,
terpentynową, mycie bkien, pokojów i sieni. Ce
ny możliwie umiarkowane. Jan Kewicz. 2820

W d. 5 (17) Lipca 1883 r., sprzedaną bę
dzie przez publiczną licytację w Wydziale 4
Sądu Okręg, w Warszawie, o godz. 10 rano

Nieruchomość w Warszawie,
w miejscu zaludnionem, przy ul. Ogrodowej
JS 36 (nowym), 838/9 (hypotecznym). Dochód
roczny rs. 2700; mieści w sobie zabudowania
drewniane i murowane, w dobrym stanie, pod
któremi gruntu łok.